Приложение №2
к Административному регламенту

Главе Березовского городского округа
от ______________________________
проживающего(ей) по адресу:
____________________________ ____
(адрес регистрации)
контактный телефон: ______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне, ______________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество)
и членам моей семьи:
1. __________________________________________________________________________
             (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
2. __________________________________________________________________________
             (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
3. __________________________________________________________________________
             (фамилия, имя, отчество, год рождения, степень родства)
жилое  помещение муниципального жилищного фонда социального использования в связи с:
__________________________________________________________________________________
            (указать причину: переселением из дома, подлежащего капитальному ремонту или реконструкции, либо переводом жилого помещения в нежилое)

«__» ______________ ____ г.                 _______________________________
                                                  (подпись заявителя)

Ïðèëîæåíèå ¹

2

ê Àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

Ãëàâå Áåðåçîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

îò ______________________________

ïðîæèâàþùåãî(åé) ïî àäðåñó:

____________________________

____

(àäðåñ ðåãèñòðàöèè)

êîíòàêòíûé òåëåôîí: _________

_____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü ìíå, _______________________________________________

_______

(

ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî)

è ÷ëåíàì ìîåé ñåìüè:

1. ____________________________________________________________________

______

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî, ãîä ðîæäåíèÿ, ñòåïåíü ðîäñòâà)

2. _____________________________________________________________

_______

______

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî, ãîä ðîæäåíèÿ, ñòåïåíü ðîäñòâà)

3. __________________________________________________________________

________

(ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî, ãîä ðîæäåíèÿ, ñòåïåíü ðîäñòâà)

æèëîå  ïîìåùåíèå

ìóíèöèïàëüíîãî æèëèùíîãî ôîíäà ñîöèàëüíîãî èñïîëüçîâàíèÿ â

ñâÿçè ñ:

___________________________________________________________________________

_______

(óêàçàòü ïðè÷èíó: ïåðåñåëåíèåì èç äîìà, ïîäëåæàùåãî

êàïèòàëüíîìó ðåìîíòó èëè

ðåêîíñòðóêöèè,

ë

èáî ïåðåâîäîì æèëîãî ïîìåùåíèÿ â íåæèëîå)

«__»

______________ ____ ã.                 _______________________________

(ïîäïèñü çàÿâèòåëÿ)